
VÍTKOVICE ARÉNA, a. s. 
 

Dodatek č.1 smlouvy o dílo  
„Rekonstrukce parkovacího systému VÍTKOVICE ARÉNA, a. s.“ 

Strana 1 (celkem 2) 

DODATEK Č.1 
ke smlouvě o dílo uzavřené dne 5.8.2016 

I. Smluvní strany 

1. Objednatel  

VÍTKOVICE ARÉNA, a. s. 

zastoupený: Mgr. Kamilem Vrublem, předsedou představenstva 
         Ing. Jaroslavem Kovářem, místopředsedou představenstva 
sídlo: Ostrava-Zábřeh, Ruská 3077/135, PSČ 700 30 
IČ: 259 11 368 
DIČ: CZ25911368 
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic, a.s. 
číslo účtu: 42272004/2700 
(dále jen Objednatel) 

 

2. Zhotovitel: DESIGNA Parking & Access s.r.o. 

zastoupený: Ing. Milanem Zelenkou, jednatelem 
 
sídlo: Praha 9, Nademlejnská 600/1, PSČ 198 00 
 
IČ: 26202018 
 
DIČ: CZ26202018 
zápis: obchodní rejstřík vedený Městským soudem v Praze, oddíl C, vl.č. 79289 
 
bankovní spojení: ČSOB, a.s. 
 
číslo účtu: 268767210/0300 

(dále jen Zhotovitel) 

 
 
 
 

II. 
Základní ustanovení 

Smluvní strany uzavřely dne 5.8.2016 smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“), na základě které se 
zhotovitel za podmínek v této smlouvě stanovených zavázal provést pro objednatele dílo 
„Rekonstrukce parkovacího systému VÍTKOVICE ARÉNA, a. s“ (dále jen „dílo“). Objednatel se 
zavázal provedené dílo od zhotovitele převzít a zaplatit zhotoviteli cenu díla v souladu se 
smlouvou.  

III. 
Vícepráce 

V průběhu provádění stavebních prací se vyskytly skutečnosti zakládající nezbytnost provedení 
dodatečných stavebních prací (a s nimi spojených dodávek a služeb) nad rámec předmětu plnění 
vymezeném uzavřenou smlouvou (dále jen „vícepráce“), které nebyly obsaženy v původních 
zadávacích podmínkách a projektové dokumentaci, přičemž nutnost jejich provedení vznikla 
v průběhu realizace díla na základě objektivně nepředvídaných okolností a tyto vícepráce jsou 
nezbytné pro provedení původních stavebních prací. 
Objednatel si zároveň vzhledem k budoucímu provozování díla vyžádal provedení víceprací nad 
rámec smlouvy a zadávací a projektové dokumentace   
 



VÍTKOVICE ARÉNA, a. s. 
 

Dodatek č.1 smlouvy o dílo  
„Rekonstrukce parkovacího systému VÍTKOVICE ARÉNA, a. s.“ 

Strana 2 (celkem 2) 

Smluvní strany se dohodly na provedení víceprací v objemu 2 816 070,40 Kč bez DPH.  
 

IV. 
Méněpráce 

Smluvní strany se dohodly na neprovedení nebo jen částečném provedení některých stavebních 
prací (a s nimi spojených dodávek a služeb) uvedených v předmětu plnění vymezeném uzavřenou 
smlouvou (dále jen „méněpráce“), které byly obsaženy v původních zadávacích podmínkách a 
projektové dokumentaci.   
 
Smluvní strany se dohodly na neprovedení prací v objemu 708 513,70 Kč bez DPH.  
 

V. 
Závěrečná ujednání 

1. Ostatní ujednání smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 1 zůstávají nadále v platnosti.  
2. Soupis veškerých víceprací včetně odůvodnění nezbytnosti jejich provedení a méněprací je 

uveden ve stavebním deníku, přičemž jejich výčet tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku. 
3. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou výtiscích s platností originálu a každá ze smluvních stran 

obdrží po jednom vyhotovení. 
4. Dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy a smluvní strany svým podpisem potvrzují, že 

souhlasí s jeho zněním. 
5. Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

 
Příloha č. 1 –Výčet víceprací a méněprací  
       
 

 
V Ostravě dne  

  
V Praze dne  

 
Za Objednatele: 
 
 
 
 
………………………………………… 
Mgr. Kamil Vrubl  
předseda představenstva 
 
 
 
 
……………………………………….. 
Ing. Jaroslav Kovář 
místopředseda představenstva 

  
Za Zhotovitele: 
 
 
 
 
………………………………………… 
Ing. Milan Zelenka 
jednatel 
 
 
 

 


